
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Klimatizace rektorátu ZČU 
Systémové číslo zakázky: P19V00000443 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 

Zadavatel obdržel dne 6. 11. 2019 prostřednictvím E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

1. Identifikovali jsme chybu ve vzorci v souhrnném  výkazu-výměr profese elektro viz. záložka 
v excelu  s názvem „Plzeň_ELE_vykaz“, kde ve sloupci J v buňce 40 je chybně uvedený 
sumární vzorec, který sčítá jednotkové ceny sloupce I, tedy špatně vypočítá celkovou cenu za 
elektro a tuto chybně přenese do krycího listu a kde je chybně spočítána celková sumarizace 
ceny díla. Žádáme o opravu výkazu výměr. 
Jedná se o závažnou chybu ve výkazu výměr, která neumožňuje správně stanovit cenu díla, 
přičemž výkaz výměr je povinnou přílohou Smlouvy o dílo. 

 

Žádost o vysvětlení byla podána po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel i přes 
pozdní termín podání prověřil identifikovanou chybu v souhrnném výkazu výměr a shledal, že je 
žádost oprávněná a rozhodl se této žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace vyhovět.  

Zadavatel uvádí, že byla opravena příloha č.2 smlouvy o dílo souhrnný výkaz výměr. 

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace, kdy byl provedena oprava souhrnného výkazu výměr 
vyžaduje upravení lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel zveřejnil aktuální znění přílohy č. 2 smlouvy. Účastníci jsou povinni při 
podání nabídky použít aktuální znění přílohy č.2 smlouvy.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 11. 2019 v 10:00 hodin.  

V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
      

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html

		2019-11-08T07:39:07+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




